Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №45 »

ПРИКАЗ

11.09.2024                                                                                            № 365-р

г. Барнаул

Об организации работ по

выполнению СанПиН 2.3/2.4.3590-2О

 В связи с вступлением в действие Постановления Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 №

32 "Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН

2.3/2.4.3590-2О "Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения", зарегистрированном 11.11.2020 № 60833

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проводить ежемесячный общественный родительский контроль за

организацией питания в столовой.

2. Утвердить состав общественного контроля (может меняться в связи с

желанием родителей).

1. Артеменко Оксана Владимировна – руководитель группы

общественного контроля, председатель общешкольной родительской

конференции, родитель;

2. Грищенкова Анна Алексеевна, член группы –родитель;

3. Булыгина Наталья Николаевна, – член группы заместитель

председателя общешкольной родительской конференции родитель

4. Маркина Марина Юрьевна - член группы, родитель.

Комиссии осуществлять проверки не реже 1-го раз в месяц, по итогам

которых составлять чек-листы с обязательным ознакомлением повара-

бригадира под роспись. Чек-листы проверок хранить в канцелярии гимназии,

срок хранения 1 год.

Согласовано

Директор МБОУ «Гимназия №45»

Гайн О.А.

График работы

группы общественного родительского контроля

за организацией питания учащихся МБОУ «Гимназия №45»

на 2024-2025 учебный год

дата время посещения место обсуждения

09.09.2024 11.30

кабинет 109
26.09.2024 09.30

14.10.2024 14.10

23.11.2024 09.30

16.12.2024 11.30

19.01.2025 15.10

08.02.2025 10.30

14.03.2025 14.10

21.04.2025 09.30

17.05.2025 11.30